
Pgn. 115233/454 del 25/09/2020 
 

COMUNE DI CESENA 
 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 
IL SINDACO 

 
VISTO il Regolamento dei Quartieri approvato con atto C.C. n. 84 del 12/12/2019 e 
modificato con atto C.C. n.22 del 30/04/2020; 
 
DATO ATTO che i Comizi Elettorali per le elezioni dei Consigli di Quartiere si sono 
svolti domenica 20 settembre 2020, così come stabilito con decreto sindacale PGN 
87595 del 23/07/2020; 
 
PRESO ATTO che la Commissione Tecnica per l’elezione dei Consigli di Quartiere ha 
ultimato i suoi lavori in data 23/09/2020 verbale n.37/2020, ai sensi dell’art. 23 del 
Regolamento, e provveduto alla trasmissione dei verbali e relativi allegati in data 
24/09/2020; 
 
VISTI gli artt. 24 e 27 del succitato Regolamento con i quali si stabilisce che il Sindaco 
procede alla proclamazione degli aletti e alla pubblicazione dei risultati delle elezioni 
dei Consigli di Quartiere, notificandoli agli eletti; 
 

RENDE NOTO 
 
che, a seguito delle consultazioni per l’elezione dei Consigli di Quartiere tenutesi 
domenica 20 settembre 2020, sono stati proclamati eletti alla carica di Consiglieri di 
Quartiere i candidati di cui agli allegati da 1 a 12 al presente decreto a farne parte 
integrante e sostanziale. 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione del presente decreto e dei relativi allegati all’albo pretorio e con 
pubblico manifesto; 
 
La notifica agli eletti, così come previsto dall’art. 24 del vigente Regolamento; 
 
La convocazione di ciascun Consiglio di Quartiere per dar corso alle operazioni di 
insediamento entro 45 giorni dalla data di sottoscrizione del presente atto, così come 
previsto dall’art. 27 del Regolamento. 
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PARTECIPAZIONE     IL SINDACO 
       Andrea Lucchi        Enzo Lattuca 



 
Allegato 1 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 

 
COMUNE DI CESENA 

 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 1 - CENTRO URBANO 
 

 

RISULTATI ELETTORALI 
 

per la lista n. 1 – Insieme Centro Urbano 
 

1. Samorè Stefano 
2. Maldini Claudia 
3. Bartoli Lorenzo 
4. Castagnoli Sofia (non eletto) 
5. Buda Lorenzo (non eletto) 
6. Maraldi Simona (non eletto) 
7. Scaliati Luca (non eletto) 

  
per la lista n. 2 - Cesena Siamo Noi 

 
1. Faggiotto Fabrizio 
2. Massaro Michele 
3. Scarnera Giuseppe (non eletto) 
4. Belletti Milva (non eletto) 
5. Marani Paolo (non eletto) 
6. Martini Barbara (non eletto) 
7. Dellamore Ireshika Iesha Nimanthika (non eletto) 
8. Dominici Franca (non eletto) 
9. Casadei Andrea (non eletto) 

 
per la lista n. 3 - Cesena Città dei Quartieri - Centro Urbano 

 
1. Rovereti Stefania 
2. Baldacci Aldina 
3. Paganelli Giorgio 
4. Pappalardo Ercole 
5. Mancuso Caterina 
6. Magnani Antonio 
7. Orsucci Giacomo 
8. Bhuiyan Mohammed Yasin 
9. Bartolucci Valentina (non eletto) 
10. Bruzzi Michele (non eletto) 
11. Malatesta Lorenzo (non eletto) 
12. Perotto Nicola (non eletto) 
13. Bartolini Carlo (non eletto) 
14. Mazzocchi Francesca (non eletto) 



 
Allegato 2 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 

 
COMUNE DI CESENA 

 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 2 - CESUOLA 
 

 

RISULTATI ELETTORALI 
 

per la lista n. 1– Cesena Siamo Noi 
 

1. Maraldi Emilio 
2. Corna Dominique 
3. Amadio Gianluca (non eletto) 
4. Pirini Raffaella (non eletto) 
5. Brandolini Lorenzo (non eletto) 
6. Salvati Marco (non eletto) 

 
per la lista n. 2 – Cesena Città dei Quartieri – Cesuola 

 
1. Gazza Amleto 
2. Brighi Daniele 
3. Minotti Ilenia 
4. Spinelli Maria 
5. Briganti Monica 
6. Zattoni Ermes 
7. d'Avenia Antonio 
8. Abbondanza Annamaria (non eletto) 
9. Baldassarri Valentina (non eletto) 
10. Togni Valentina (non eletto) 
11. Panicucci Ilaria (non eletto) 

  
per la lista n. 3 - Insieme Cesuola 

 
1. Turci Elisa 
2. Vitali Sanzio 
3. Colombini Nicola (non eletto) 
4. Pepoli Giuseppina (non eletto) 
5. Baiardi Lorenzo (non eletto) 

 



 
Allegato 3 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 

 
COMUNE DI CESENA 

 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 3 - FIORENZUOLA 
 

 

RISULTATI ELETTORALI 
 

per la lista n. 1– Insieme Fiorenzuola 
 

1. Mazzini Alessandra 
2. Vitali Thomas (non eletto) 
3. Tisselli Massimo (non eletto) 
4. Frani Ivan (non eletto) 
5. Marra Francesco (non eletto) 
6. Coli Maria Silvia (non eletto) 
7. Rocchi Maria Teresa (non eletto) 
8. Donatelli Mario (non eletto) 
9. Bacchiega Mirko (non eletto) 

  
per la lista n. 2 - Cesena Siamo Noi 

 
1. Battistini Claudia 
2. Orioli Filippo 
3. Savini Mara 
4. Sartini Marco (non eletto) 
5. Gherardi Fabrizio (non eletto) 
6. Gambina Sara (non eletto) 
7. Palma Giulio (non eletto) 

  
per la lista n. 3 - Cesena Città dei Quartieri – Fiorenzuola 

 
1. Maccherozzi Milena 
2. Beleffi Matteo 
3. Lucchi Francesco 
4. Auriemma Antonio 
5. Bisulli anna Maria 
6. Amadori Marco 
7. Orioli Marina 
8. Pipitone Massimo 
9. Pasini Simona 
10. Vittori Federica (non eletto) 
11. Placucci Tommaso (non eletto) 
12. Conte Carmelo (non eletto) 
13. Galavotti Enrico (non eletto) 
14. Dionigi Raffaele (non eletto) 
15. Cirillo Roberto (non eletto) 



Allegato 4 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 

 
COMUNE DI CESENA 

 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 4 – CERVESE SUD 
 

 

RISULTATI ELETTORALI 
 

per la lista n. 1– Cesena Siamo Noi 
 

1. Domeniconi Catia 
2. Balestra Enrica (non eletto) 
3. Merendi Franco (non eletto) 
4. Marani Alessandro (non eletto) 
5. Fagioli Fabrizio (non eletto) 
6. Faberi Fabrizio (non eletto) 

  
per la lista n. 2 - Insieme Cervese Sud 

 
1. Zanotti Giorgio 
2. Pivi Simone 
3. Casadei Alice 
4. Gasperoni Giacomo (non eletto) 
5. Dal Muto Antonio (non eletto) 
6. Rubano Michela (non eletto) 

  
per la lista n. 3 - CESENA Città dei Quartieri - Cervese Sud 

 
1. Paglierani Diego 
2. Turci Carmen 
3. Cellini Fabrizio 
4. Benvenuti Mauro 
5. Siboni Viola 
6. Fusco Alessandro 
7. Spazzoli Franco 
8. Collini Vitaliano 
9. Giannatempo Tommaso 
10. Mazzotti Monica (non eletto) 
11. Baiardi Mattia (non eletto) 
12. Rossi Ariella (non eletto) 
13. Borgognoni Giorgio (non eletto) 
14. Micucci Matteo (non eletto) 
15. Dall'Ara Chiara (non eletto) 
16. Giuliani Marisa (non eletto) 
17. Taronna Domenico (non eletto) 
18. Ricchi Giovanni (non eletto) 
19. Fraier Gabriel Constantin (non eletto) 
20. Rossi Manuela (non eletto) 
21. Gueye Cheikh Tidiane (non eletto) 
22. Serrano' Rossana (non eletto) 
23. Hoxha Dritan (non eletto) 



 

Allegato 5 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 
 

COMUNE DI CESENA 
 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 5 – OLTRE SAVIO 
 

RISULTATI ELETTORALI 
 

per la lista n. 1– Cesena Siamo Noi 
 

1. Parise Denis 
2. Balzani Milena 
3. Bedei Chiara 
4. Monti Mirco (non eletto) 
5. Giangrandi Marco (non eletto) 
6. Le Cordroch Marie Annich (non eletto) 
7. Bazzani Federico (non eletto) 
8. Valmori Gianfranco (non eletto)  
9. Bongiovanni Calogerino (non eletto) 

  
per la lista n. 2 - Cesena Città dei Quartieri – Oltre Savio 

 
1. Rossi Gianfranco 
2. Zanotti Silvia 
3. Santi Vladimiro 
4. Evangelisti Francesca 
5. Scarpellini Valter 
6. Ceccarelli Lorenzo 
7. D'Urso Paola 
8. Giovannini Alex 
9. Boschetti Valentina (non eletto) 
10. Sirri Stefano (non eletto) 
11. Al Mohammadi Ilham (non eletto)  
12. Fantini Maurizio (non eletto)  
13. Ceccarelli Luca (non eletto)  
14. Degli Angeli Michela (non eletto) 
15. Orofino Nicola (non eletto) 
16. Broccoli Filippo (non eletto) 
17. Notaro Andrea (non eletto) 
18. Ronconi Belinda (non eletto) 
19. Monti Guerrino (non eletto) 

  
per la lista n. 3 - Insieme Oltre Savio 

 
1. Evangelisti Matteo 
2. Gini Simonetta 
3. Fabbri Gabriele (non eletto) 
4. Burgini Alfredo (non eletto) 
5. Buratti Gianluca (non eletto) 
6. Balducci Nicola (non eletto) 
7. Fantini Patrizia (non eletto) 
8. Venturi Davide (non eletto) 
9. Saporito Vincenzina (non eletto) 
 



Allegato 6 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 

 

COMUNE DI CESENA 
 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 6 – VALLE SAVIO 
 

RISULTATI ELETTORALI 
 

 
per la lista n. 1– Cesena Città dei Quartieri - Valle Savio 

 
1. Branzaglia Cinzia 
2. Pirini Tommaso 
3. Tisselli Andrea 
4. Piscaglia Arianna 
5. Salsi Carla 
6. Righi Rachele 
7. Rossi Gian Maria 
8. Pozzati Matteo 
9. Bagnara Giacomo 
10. Cerullo Strazzulli Alfonsina (non eletto) 
11. Tosi Elia (non eletto) 
12. Buvardia Ettore (non eletto) 
 

  
per la lista n. 2 - Noi per Valle Savio 

 
1. Severi Gianni 
2. Ceccarelli Rudy 
3. Bassi Laura (non eletto) 
4. Scala Sara (non eletto) 
5. Fusai Enrica (non eletto) 
6. Babbi Lorenzo (non eletto) 
7. Nigro Christian (non eletto) 
 



 
Allegato 7 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 

 
COMUNE DI CESENA 

 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 7 - BORELLO 
 

 

RISULTATI ELETTORALI 
 

per la lista n. 1 – Insieme Borello 
 

1) Papi Alessia  
2) Biasini Claudio  
3) Biguzzi Giampiero  
4) Torelli Raffaele  
5) Marras Luvi  
6) Arrigoni Mattia (non eletto) 

7) Padovani Claudia (non eletto) 

8) Campoduni Vilmer (non eletto) 

9) Madonna Sebastiana (non eletto) 
 
 
 

per la lista n. 2 – Uniti per Borello 
 

1) Persiani Rita  
2) Niang Baba  
3) Pelle Cecilia  
4) Ricci Lorenzo  
5) Pacchioni Daniele  
6) Amadori Stefano  
7) Zoffoli Marco (non eletto) 

8) Guidazzi Cinzia (non eletto) 

9) Vitali Mauro (non eletto) 

10) Desiro' Manuela (non eletto) 

11) Canali Alessandro (non eletto) 



 
Allegato 8 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 

 
COMUNE DI CESENA 

 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 8 - RUBICONE 
 
 

RISULTATI ELETTORALI 
 

per la lista n. 1 – Lista Civica per la Sicurezza 
 

1) Magnani Gabriele 
2) Casadei Catia (non eletto) 
3) Ceccarelli Fausto (non eletto) 
4) Tomei Chiara (non eletto) 
5) Zani Paolo (non eletto) 
6) Frisoni Irene (non eletto) 
 

per la lista n. 2 – Insieme Rubicone 
 

1) Torri Andrea 
2) Molari Paola 
3) Valdinoci Sabina 
4) Molari Stefano (non eletto) 
5) Collini Fernando (non eletto) 

 

per la lista n. 3 – Cesena Città dei Quartieri - Rubicone 
 

1) Farabegoli Amedeo 
2) Babbini Loris 
3) Mazzini Gianni 
4) Foschi Paolo 
5) Balzani Laura 
6) Rossi Chiara 
7) Garaffoni Ester (non eletto) 
8) Dall'Ara Gianni (non eletto) 
9) Giuliani Fabio (non eletto) 

 

per la lista n. 4 – Cesena Siamo Noi 
 

1) Picone Mario 
2) Santi Vania (non eletto) 
3) Bartolini Giuliano (non eletto) 
4) Spagnolo Anna Sonia (non eletto) 
5) Bardi Andrea (non eletto) 
6) Lo Russo Massimo (non eletto) 



 
Allegato 9 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 

 
COMUNE DI CESENA 

 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 9 – AL MARE 
 

 

RISULTATI ELETTORALI 
 

per la lista n. 1 – Insieme Al Mare 
 

1) Scarpellini Alberto 
2) Montalti Fiorenzo 
3) Fabbri Marco (non eletto) 
4) Abbondanza Cristina (non eletto) 
5) Tumedei Barbara (non eletto) 
6) Muratori Gianluca (non eletto) 
 

per la lista n. 2 – Cesena Siamo Noi 
 

1) Ferraro Antimo 
2) Pirotti Barbara 
3) Galassi Davide (non eletto) 
4) Montebello Pierluigi (non eletto) 
5) Morelli Monica (non eletto) 
6) Biguzzi Monica (non eletto) 
7) Fagioli Davide (non eletto) 

 

per la lista n. 3 – Cesena Città dei Quartieri – Al Mare 
 

1) Pedrelli Cristina 
2) Baiardi Alex 
3) Montanari Andrea 
4) Valeriani Luciano 
5) Zondini Filippo 
6) Zanoli Alba 
7) Sami Armanda 
8) Farneti Paola 
9) Manfredi Luigi 
10) Biondi Nadia (non eletto) 
11) Mirkovic Claudia Laetitia (non eletto) 
12) Zanuccoli Massimo (non eletto) 
13) Gabanini Germano (non eletto) 
14) Licheri Pierpaolo (non eletto) 



 
Allegato 10 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 

 
COMUNE DI CESENA 

 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 10 – CERVESE NORD 
 
 

RISULTATI ELETTORALI 
 

per la lista n. 1 – Cesena Siamo Noi 
 

1) Babbi Gianluca 
2) Tisselli Carla 
3) Giorgini Amanda (non eletto) 
4) Nastuzzi Luigi (non eletto) 
5) Israel Maria Claudia (non eletto) 
6) Pizzi Nicola (non eletto) 
7) Marigotti Laura (non eletto) 
 

per la lista n. 2 – Cesena Città dei Quartieri – Cervese Nord 
 

1) Bissoni Sanzio 
2) Ravaglia Mirella 
3) Benini Emanuele 
4) Brunelli Alessandra 
5) Boschi Massimo 
6) Montanari Roberto 
7) Gradassi Valentina 
8) Scarano Giuseppe 
9) Rossi Miranda 
10) Amici Lorenzo (non eletto) 
11) Allegra Andrea (non eletto) 
12) Spaziani Alessandro (non eletto) 
13) De Salve William (non eletto) 
14) Magnani Alessandro (non eletto) 
15) Riceputi Maurizio (non eletto) 
16) Masini Stefania (non eletto) 
17) Bartolini Manuel (non eletto) 
18) Greco Barbara (non eletto) 
19) Riceputi Naomi (non eletto) 
20) Righi Gualtiero (non eletto) 
21) Zignani Edo (non eletto) 

 

per la lista n. 3 – Insieme Cervese Nord 
 

1) Barbieri Lando 
2) Montalti Rosanna 
3) Rossi Lorenzo (non eletto) 
4) Cucchi Lydia (non eletto) 
5) Montalti Jonathan (non eletto) 
6) Raimo Mattia (non eletto) 



 
Allegato 11 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 

 
COMUNE DI CESENA 

 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 11 - RAVENNATE 
 

 

RISULTATI ELETTORALI 
 

per la lista n. 1 – Insieme Ravennate 
 

1) Alma Andrea 
2) Vaenti Paola (non eletto) 
3) Castiglia Graziano (non eletto) 
4) Foschi Marisa (non eletto) 
5) Rossi Letizia (non eletto) 
 
 
 

per la lista n. 2 – Cesena Città dei Quartieri - Ravennate 
 

1) Baldacci Marco 
2) Pezzi Fabio 
3) Del Vecchio Micaela 
4) Mazzoni Elisa 
5) Scaioli Aurelio 
6) Brunetti Fabrizio 
7) Molari Luca 
8) Ronconi Stefano 
9) Marcuccio Ilaria 
10) Montesi Gualtiero 
11) Magnani Alessandro (non eletto) 
12) Rossi Antonia (non eletto) 



 
Allegato 12 al Decreto Sindacale PGN 115233/454 del 25/09/2020 

 
COMUNE DI CESENA 

 

ELEZIONE 
DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 

 

QUARTIERE N. 12 – DISMANO 
 

 

RISULTATI ELETTORALI 
 

per la lista n. 1 – Cesena Città dei Quartieri - Dismano 
 

1) Bondanini Lara 
2) Monti Iader 
3) Landi Claudio 
4) Guiducci Gabriella 
5) Zandoli Amedeo 
6) Casadei Virna 
7) Brandolini Alieto (non eletto) 
8) Ugolini Claudia (non eletto) 
9) Severi Paolo (non eletto) 
10) Spadazzi Alice (non eletto) 
11) Severi Emanuela (non eletto) 
 

per la lista n. 2 – Insieme Dismano 
 

1) Pacifico Fabio 
2) Tassinari Maria Cristina 
3) Garbin Nicola 
4) Lucchi Paolo (non eletto) 
5) Mondardini Valentina (non eletto) 
6) Lega Virna (non eletto) 
7) Martini Melissa (non eletto) 

 

per la lista n. 3 – Noi Siamo del Dismano 
 

1) Balzani Stefano 
2) Falanga Annalisa 
3) Bartolini Lorenzo (non eletto) 
4) Casadei Alice (non eletto) 
5) Navacchia Erica (non eletto) 
6) Panzavolta Paolo (non eletto) 
7) Valgimigli Riccardo (non eletto) 
8) Guidi Paola (non eletto) 
9) Sorteni Beatrice (non eletto) 
10) Solfrini Claudia (non eletto) 


